

# 平成 28 年度 政務活動費支出簿

氏 名 坂本 盛男

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
			交付金				240,000
1	5	20	資料購入費 (地方議会改革の実像ほか)	4	19,224	19,224	220,776
2	8	2	事務費 (事務用品)	7	2,765	21,989	218,011
3	9	6	資料購入費 (実務必携・地方議会ほか)	4	10,496	32,485	207,515
4	9	23	事務費 (事務用品)	7	8,596	41,081	198,919
5	10	10	事務費 (事務用品)	7	599	41,680	198,320
6	10	11	研究研修費 (大分県市議会議長会)	1	1,000	42,680	197,320
7	10	12	事務費 (事務用品)	7	1,642	44,322	195,678
8	10	19	研究研修費 (全国市議会議長会研究フォーラム)	1	65,546	109,868	130,132
9	10	21	事務費 (事務用品)	7	3,672	113,540	126,460
10	11	2	事務費 (事務用品)	7	12,578	126,118	113,882
11	12	10	資料購入費 (自治体法務の基礎ほか)	4	7,884	134,002	105,998
12	12	13	事務費 (事務用品)	7	2,623	136,625	103,375
13	1	27	事務費 (事務用品)	7	950	137,575	102,425
14	1	27	広聴費 (日高町公民館)	6	2,990	140,565	99,435
15	2	13	調査旅費 (会派先進地視察 日向市、日南市)	2	20,985	161,550	78,450
16	2	17	事務費 (事務用品)	7	360	161,910	78,090
17	3	28	資料購入費 (月刊ガバナンスほか)	4	42,120	204,030	35,970
18	3	30	資料購入費 (分冊 六法全書)	4	9,072	213,102	26,898
19							
20							
合 計					213,102		26,898

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	66,546
2	調査旅費	20,985
3	資料作成費	0
4	資料購入費	88,796
5	広 報 費	0
6	広 聴 費	2,990
7	事 務 費	33,785
合 計		213,102